北京力威传动设备有限公司
Beijing NiVes transmission equipment Co., Ltd.
公司简介....................................................................................... 02
产品介绍....................................................................................... 02
产品特性....................................................................................... 02
产品分类....................................................................................... 03
伺服电动缸与液压缸、气缸对比............................................... 04
部分应用实例............................................................................... 05

力威传动   助力世界   引领全球
40 41
产品型号说明机械手
42
安装和客制化要求机械手
力威传动   助力世界   引领全球
42 43
使用注意机械手
44
马达安装样式说明机械手
力威传动   助力世界   引领全球
44 45
机械手系统构成图机械手
46
选型步骤机械手
力威传动   助力世界   引领全球
46 47
注意事项机械手
48
ECM050B-S 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 50mm 马达直接安装型，超小型，适用轻载场合
机械手
力威传动   助力世界   引领全球
48 49
ECM060B-S 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 60mm 马达直接安装型，超小型，适用轻载场合
机械手
50
ECM075B-S 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 75mm 马达直接安装型，小型规格
机械手
力威传动   助力世界   引领全球
50 51
ECM100B-S 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 100mm 马达直接安装型，小型规格
机械手
52
ECM100B-GS 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 100mm 马达直接安装型，小型规格高负载型
机械手
力威传动   助力世界   引领全球
52 53
ECM116B-S 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 116mm 马达直接安装型，中型规格
机械手
54
ECM140B-S 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 140mm 马达直接安装型，中型规格
机械手
力威传动   助力世界   引领全球
54 55
ECM175B-S 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 175mm 马达直接安装型，重型规格
机械手
56
ECM60B-J 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 60mm 马达间接安装型，小型规格
机械手
力威传动   助力世界   引领全球
56 57
ECM075B-J 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 75mm 马达间接安装型，小型规格
机械手
58
ECM100B-J 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 100mm 马达间接安装型，小型规格
机械手
力威传动   助力世界   引领全球
58 59
ECM116B-J 单轴机械手 半密式 滚珠螺杆型
本体宽度 116mm 马达间接安装型，中型规格